
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGA TRƯỜNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND             Nga Trường, ngày      tháng     năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nạo vét kênh 

mương nội đồng xã Nga Trường, huyện Nga Sơn. 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGA TRƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 10 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Nghị Quyết số 42/NQ-HĐND ngày 30/12/2022 của Hội đồng nhân 
dân xã Nga Trường về việc phê chuẩn chủ trương đầu tư xây dựng công trình: 

Nạo vét kênh mương nội đồng xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; 
Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của Chủ tịch UBND 

xã Nga Trường về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công 

trình: Nạo vét kênh mương nội đồng xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; 

Xét đề nghị của văn phòng thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nạo vét kênh mương 

nội đồng xã Nga Trường, huyện Nga Sơn với những nội dung như sau:  

- Toàn bộ phần công việc thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được chia 

thành 02 gói thầu. 

- Nội dung các gói thầu: Có phụ biểu chi tiết kèm theo. 

Điều 2. Giao Ban QLDA ĐTXD xã, các phòng ban liên quan có trách nhiệm 

triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng trình tự quản lý đầu tư xây dựng cơ 

bản hiện hành. Tổ chức quản lý, đảm bảo tiến độ thực hiện dự án. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Ban quản lý dự án xã; Văn phòng UBND xã Nga Trường; kế toán ngân sách và 

các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
 

Trương Văn Tuấn 



PHỤ BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

Công trình: Nạo vét kênh mương nội đồng xã Nga Trường, huyện Nga Sơn. 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       /     /2023 của Chủ tịch UBND xã Nga Trường) 
 

TT Tên gói thầu 
Giá 

gói thầu 
Nguồn vốn 

Hình thức và 

phương thức 

lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Hình thức 

hợp đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

Gói thầu số 01: Thi 

công xây dựng công 

trình 

217.506.000 

Từ nguồn ngân sách xã 

và nguồn huy động hợp 

pháp khác 

 

Chỉ định thầu 

  

Dự kiến 

Quý III năm 

2023 

Trọn gói 60 ngày 

2 
Gói thầu số 02: Giám 

sát thi công xây dựng 
5.812.000 

Chỉ định thầu 

 

Dự kiến 

Quý III năm 

2023 

Trọn gói 

Từ khi 

khởi công 

đến khi 

bàn giao 

công trình 

đưa vào sử 

dụng 

 

Ghi chú: Các gói thầu áp dụng quy trình chỉ định thầu rút gọn theo quy định tại Khoản 2 Điều 56 Nghị định số 63/2014/NĐ-CP. 


		tuantv.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-11T08:09:26+0700


		2023-09-11T09:05:30+0700


		2023-09-11T09:05:46+0700


		ubndngatruong.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-11T09:07:24+0700




